UNIVERSIDADE DOS ACORES

Resumo da Seriacao

Curso

Ano Letivo 2023/2024
Regime Cursos de 2° Ciclo
Fase 12 Fase

Vagas 25
Disponibilizacéo Definitiva 03-07-2023

Lista Seriada de Candidaturas

Mestrado em Gestdo de Empresas (MBA)

Candidato
1  André Filipe Cabral Andrade
2 Lourette Gleide de Souza Silva Oliveira
3 André Mendonga Pacheco
4  Débora Duarte Melo
5  Sofia de Sousa Sozinho
6  Diana Sofia Pavéo Verissimo
7  Téania Melo Botelho
8  Vera Lucia de Melo Silveira
9  Maria Luzia Menezes Borges Hintze Mota
10 Rodrigo Adelino Medeiros Carvalho
11 BUBACAR DJALO
12 Ana Raquel Santos Fernandes
Avaliadores

Candidatura
2C_20231169
2C_20231090
2C_20231144
2C_20231229
2C_20231056
2C_20231231
2C_20231215
2C_20231209
2C_20231154
2C_20231065
2C_20231086

2C_20231075

Avaliacao

13.238
12.898
12.868
12.588
12.235
12.163
11.913
11.760
11.615
11.180
10.115

9.690

N° de Un.

Curric.
Creditad

0

0

ECTS
Creditados

0

0

Colocado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
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Jodo Carlos Aguiar Teixeira

Maria Teresa Pinheiro de Melo Borges Tiago

Homologo

Assinado por: Suzana Nunes Caldeira

Num. de Identificacdo: 06249679
Ponta Delgada / / Data: 2023.07.03 12:32:22+00'00'
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